TERMEKADATLAP

ELM 12 Ex

Termékszam

Miszaki adatok

Anyag

Szin

Suly

Suly csomagolassal
Névleges méretnek megfelelé
Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egyiitt

Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egyutt

Kérnyezeti hdmérséklet

MAICO

Rovid leiras

Rugalmas mandzsetta 2 feszitépanttal, DN 125,
robbanasveszélyes terekbeni hasznalatra

mianyag, antisztatikus
ezlstszlrke
0,08 kg

0,1 kg

125 mm
125 mm
125 mm
110 mm
200 mm

30 mm

110 mm

50 °C

Ex kivitel antisztatikus
Csomagolasi egység 1 darab
Vaélaszték C
GTIN (EAN) 4012799922629
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